בית דין אזורי לעבודה בתל אביב - יפו
ת"פ 4277-09-15 מדינת ישראל נ' יהוד
בפני כבוד השופטת חנה טרכטינגוט
בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד חגית רונן ואח'
נגד
מנשה יהוד
ע"י ב"כ עו"ד שמואל גלנץ

המאשימה

הנאשם

### גזר - דין

1. הנאשם הורשע בהעסקת עובד זר ללא היתר, ללא ביטוח רפואי ובאי העמדת מגורים הולמים בניגוד לסעיפים 2(א)(1), 2(ב), 2(ב)(3) ו- 4(ב)(4) לחוק עובדים זרים התשנ"א-1991 (להלן: "**חוק עובדים זרים**").

יש לציין כי הנאשם הודה בעבירות של העסקה שלא כדין וללא ביטוח רפואי ואילו בעבירה של אי מגורים הולמים הורשע הנאשם לאחר הליך של הוכחות.

### 2. **טיעוני הצדדים לעונש -**

2.1 המאשימה טוענת כי מדובר בריבוי עבירות.

כמו כן מדובר בהעסקה ממושכת של 8 חודשים במסגרת עיסוקו של הנאשם.

הנאשם נאלץ לעבור לחליבה דו יומית במקום תלת יומית, דבר שפגע בהכנסתו, מבנה בבעלותו עליו היתה מותקנת מערכת סולרית עלה באש.

הנאשם המציא אישור מהבנק לפיו יתרת חובותיו מסתכמים ב- 660,000 ₪.

הנאשם מבקש כי בית הדין יטיל עליו קנס הנמוך מהקנס המנהלי וזאת בהסתמך על סעיף 14 לחוק עבירות מנהליות תשמ"ו-1985 (להלן: "**חוק עבירות מנהליות**").

**- ההכרעה -**

3. יש לגזור את העונש בהתאם לתיקון 113 לחוק העונשין תשל"ז-1977. על פי התיקון מתחם הענישה ייקבע על פי עקרון ההלימות, כלומר יש לקבוע עונש כולל בגין העבירה שביצע הנאשם תוך התייחסות לערך החברתי שנפגע מביצועה ומידת הפגיעה שנגרמה ולמדיניות הענישה. כמו כן יש לקחת בחשבון את הנסיבות הקשורות בביצועה.

4.

"(א) קנס כאמור בסעיף קטן (א) לא יפחת מכפל הקנס המינהלי הקבוע לעבירה, ובית המשפט רשאי להקל בעונש כאמור, מטעמים מיוחדים שיירשמו; הוראות סעיף קטן זה לא יחולו על -

(1) העסקת עובד זר בתחום הסיעוד המועסק על ידי אדם כאמור בסעיף

398(2א) (5) לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה-1995,

ובלבד שאותו מעסיק קיבל היתר להעסיק עובד זר;

(2) העסקת עובד זר בענף חקלאות על ידי מעסיק בעל היתר, ובלבד שיש

בידי העובד הזר רישיון עבודה בענף חקלאות ובקשה להעסיקו במקום או

עמוד 4

## בענף חקלאות אחר הוגשה וטרם נענתה".

להלן אפרט את הטעמים המיוחדים להעמדת הקנס שיוטל על הנאשם על גובה הקנס המנהלי ולא על כפלו.

13. אשר על כן אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א. בגין שלושת העבירות בהן הורשע קנס בשיעור כולל של 15,000 ₪ שישולם ב- 15 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.3.18 ובכל 1 בחודש העוקב.

ב. הנאשם יחתום על התחייבות בסך של 116,800 ₪ להימנע מביצוע עבירה לפי חוק עובדים זרים התשנ"א-1991 למשך שלוש שנים מהיום.

הנאשם מופנה למזכירות בית הדין על מנת לקבל שוברי תשלום ולחתום על כתב התחייבות כאמור.

**ניתן היום, כ"ו שבט תשע"ח, 11 פברואר 2018, בהעדר הצדדים.**